Wettkampf Nr. 13

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Zimmermann, Andrea
Langendonk, Karla
Hanke, Bettina

Krebs, Barbara

Gerber, Anita

Rottger, Brigitte

Winkler Hubsch, Dorothea
Schmitz, Barbara

Kraft, Christina
Detemble, Heike

Tripp, Helga

Juchem, Iris

Hoogen, Heike
Abel-Schodder, Petra
Issel, Petra

Miller, Angelika

Achten, Cordula
Bar-Nagelschmidt, Christine
Padovano, Michaela
Haesters, Maria
Steffens, Gertrud
Landauer-Halbeck, Petra
Giesen, Heike

Eichten, Erika

Lankers, Elke

Lehmann, Annette

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Damen Il
Bruderschaft
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Seb. Schlebusch

Helena Xanten

Seb. Solingen-St. Clemens
Seb. Bislich

Hub. Steinbichel

Hub. Kurtscheid

Hub. Steinbichel

Seb. Solingen-St. Clemens
Jakobus Mastholte

Seb. Solingen-St. Clemens
Seb. Hitdorf

Seb. Gleuel

Helena Xanten

Seb. Kerpen

Jos. Geistenbeck

Pankr. Glessen

Hub. Gilde Keylaer

Seb. Bessenich

Seb. Friesenhagen

Hub. Gilde Keylaer
Hub./Barth. Mitzenich

B.S.G. Quettingen
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Seb. Bislich
Sebh. Schlebusch
Seb. Bislich
Seb. Schlebusch
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Teiler

530
632
673
527
571
750
542
836
901
835
897
1890
1622
6553
1039
1333
1982
1004
1609
1386
1228
1673
1412
1888
1447
2026
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Ringe

283
283
281
280
277
277
276
275
273
268
266
264
263
263
262
260
260
255
253
253
246
245
241
239
233
200

Seite 1



